Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 203»
наименование организации

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 02- 01/120 25.10.2019

«Об утверждении Положений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Утвердить Положение о порядке предоставления платных дополнительных
образовательных услуг МДОУ «Детский сад № 203»

п.2. Утвердить Положение о порядке оказания муниципальным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад № 203» (МДОУ «Детский сад № 203»)
платных образовательных услуг

п.З. Утвердить Положение о контроле за качеством оказания платных
образовательных услуг

п.4. Утвердить Положенце о деятельности ответственного лица за оказание
платных образовательных услуг в МДОУ «Детский сад № 203»

п.5. Утвердить Положение о рекламе платных образовательных услуг МДОУ
«Детский сад № 203»

п.6. Утвердить Положение по целевому распределению средств, полученных от
приносящей доход деятельности МДОУ «Детский сад № 203»

п.7. Утвердить Порядок действий Исполнителя и Заказчика платных
образовательных услуг при обнаружении заказчиком недостатка или существенного
недостатка платных образовательных услуг МДОУ «Детский сад № 203»

п.8. Утвердить Порядок информирования заказчика об оказании платных
образовательных услуг в МДОУ «Детский сад № 203»

п.9. Утвердить Должностную инструкцию педагога дополнительного
образования (руководителя кружка, студии, секции) ДИ - 29 -2019

f I

п. 10. Утвердить Должностную инструкцию руководителя структурного
подразделения (администратор платных образовательных услуг) ДИ - 30 -2019

п. 11. Утвердить Должностную инструкцию Главного бухгалтера (по оказанию
платных образовательных услуг) ДИ - 31 -2019

п. 12. Возложить ответственность за исполнение приказа на старшего
воспитателя С.Н. Савиновскую.

п. 13. Контроль исполнения
JB

Заведующи]

Старший воспитатель С.Н. Савиновская